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ПИВО

Стелла Артуа светлое 0,45

Хугарден 0,45

Шпатен 0,45

Зубр 0,5

Пиво безалкогольное в ассортименте 0,45

310

300

320

520

550

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Мин.вода Мевер, газ.,негаз.,Россия 0,5

Боржоми 0,5

Сок Rich 0,2

Кола Rich 0,33

Тоник Rich 0,33

200

350

250

270

270

ФРЕШИ

Морковный 0,2

Яблочный 0,2

Апельсиновый 0,2

340

340

340

ЧАЙ

Чай в ассортименте 0,4

Чай в ассортименте 0,8

390

650

КОФЕ

Эспрессо

Американо

Капучино

220

240

280

ВИСКИ

5900

12000

7900

6400

Дюарс Уайт Лэйбл, Великобритания 0,7

Чивас Регал 12 лет, Шотландия 0,7

Джек Дэниелс, США 0,75

Джемесон, Ирландия 0,7

460

950

700

480

50 мл 0,7/0,75 л

Камю VSOP, Франция 0,5

Камю VS, Франция 0.5

Монне VS, Франция 0,7

14000

10700

9600

990

860

740

50 млКОНЬЯК 0,5/0,7 л



ВЕРМУТЫ

5500

5200

1 л

Мартини Бьянко, Италия

Мартини Фиеро, Италия

700

700

50 мл

ВОДКА

4200

1800

2100

3500

3500

0,5 л

Онегин, Россия

Царская оригинальная, Россия

Романов, Россия

Органика, Россия

Арктика, Россия

420

260

250

380

380

50 мл

БЕЛЫЕ ВИНА

3400

3400

5100

2500

5500

4900

1900

2000

0,75 л

Ле Гран Нуар Шардоне, сухое Франция

Пино Гриджио дель Венециа, сухое, Италия

Приара Пино Гриджио, сухое, Италия

Гато Негро Шардоне, сухое, Чили

Максимин Рислинг, полусухое, Германия

Грюнер Вельтлинер Кремсталь, 
сухое, Австрия

Алазанская долина Палавани белое 
полусладкое, Грузия

Шато Тамань Селект Блан, сухое, Россия

0,125 л

580

380

РОЗОВЫЕ ВИНА

3100

0,75 л

Винью Верде Павао Розе розовое 
полусухое, Португалия

Фанагория ROSE Румянец сухое, Россия 2500

540

0,125 л

7200
2200

Бомбей Сапфир, Великобритания 0,7

Джин Барристер Драй, Россия 1 л

900
490

ДЖИН 50 мл 0,7/1 л

ТЕКИЛА

5000

4000

Ранчо Алегре Бланко, Мексика 0,7

Сомбреро Сильвер, Мексика 0,5

800

600

50 мл 0,7/0,5 л

РОМ

4800Оакхарт Ориджинал, Италия 420

50 мл 0,5 л

ИГРИСТЫЕ ВИНА

3300

5200

5200

2400

2400

2400

0,75 л

Ламбруско дель Эмилия Бьянко 
Подери Кьярли, полусладкое, Италия

Мартини Просекко D.O.C.   Италия

Мартини Асти D.O.C.G.    Италия

Балаклава Пино Нуар розовое, брют, Россия

Балаклава Шардоне, брют, Россия

Балаклава Мускат, полусладкое, Россия

Абрау-Дюрсо, брют, Россия

0,2 л

550

КРАСНЫЕ ВИНА

6500

5200

3200

2500

3700

4400

2000

0,75 л

Шато дАрвиньи О-Медок, сухое, Франция

Кьянти Кастильони Маркези де 
Фрескобальди, сухое, Италия

Ле Гран Нуар Пино Нуар, полусухое, Франция

Гато Негро Карменер, полусухое, Чили

Мальбек "Ла Линда" Луиджи Боска, сухое, Аргентина

Гран Феудо Крианса, сухое, Испания

Шато Тамань Селект Руж, сухое, Россия

Киндзмараули Палавани красное 
полусладкое, Грузия 2600

380

470

0,125 л

960

ДОНСКИЕ БЕЛЫЕ ВИНА

2800

3900

6900

3700

0,75 л

Гранд Резерв Атаман Кумшацкий, сухое

Ведерников Сибирьковый, сухое

Галицкий Рислинг "Красная Горка", сухое

Имение Сикоры. Совиньон блан

590

ДОНСКИЕ КРАСНЫЕ ВИНА

2800

3900

6400

3700

0,75 л

Гранд Резерв Атаман Красностоп, сухое

Ведерников Губернаторский резерв, сухое

Галицкий Казак "Красная Горка", сухое

Имение Сикоры. Каберне Совиньон 
Премиум, сухое

520

360 3600

1000

Курага / Вишня / Черноплодная рябина / 

Черная смородина / Грейпфрут / Яблоко

Дегустационный сет

ЯГОДНЫЕ НАСТОЙКИ ОНЕГИН Gourmet
50 мл 500 мл120 мл
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